

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo pro část VZ „A“ č. 01 –VZ-2018

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Jilemnice
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice
IČO: 00275808
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 27-1263091359/0800
Zastoupené: Ing. Janou Čechovou - starostka
Tel. a fax: + 420 481 565 111,+ 420 481 565 222
Zástupce ve věcech technických a smluvních:
Ing. Martin Šnorbert - odbor rozvoje, investic a majetku - vedoucí odboru,
tel.:+420 481 565 127,+420 603 520 913. e-mail: snorbert@mesto.jilemnice.cz
František Augustin - odbor rozvoje investic a majetku - investiční technik
tel.: + 420 481 565 210, e-mail: augustin@mesto.jilemnice.cz

a

Zhotovitel: Daniel Flamberg
Se sídlem: Soběraz 36, 507 13 Železnice
IČO: 02927942
DIČ: CZ7201163178
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo běžného účtu: 3782770379/0800
Zastoupený: p.Danielem Flambergem
Kontakt: 733505284

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.3.2018 smlouvu o dílo pro část „A“, vedenou objednatelem pod č. 01-VZ-2018, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo „Stavební úpravy č.p. 85 Jilemnice, stavební část a“, (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **565 211,57 Kč** včetně DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	2 799 250,00 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222, zákona č.134/2016 Sb. bez DPH - vícepráce	609 159,18 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222, zákona č.134/2016 Sb. bez DPH - méněpráce	142 041,79 Kč
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH	3 266 367,39 Kč
DPH	685 937,15 Kč
Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH	3 952 304,54 Kč

Článek II


Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelům zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn objednatel v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Jilemnice č.143/18 ze dne 30.05.2018.

V Jilemnici dne 31. 05. 2018

V Jilemnici dne 31. 05. 2018




.....
Ing. Jana Čechová, starostka města
za objednatele

DANIEL FLAMBERG
*technická, poradenská a obchodní
činnost ve stavebnictví, provádění staveb*
SOBĚRAZ 36, 507 13
IČO: 029 27 942, Tel.: 733 505 284


.....
Daniel Flambert
za zhotovitele

PŘÍLOHA DODATKU Č 1 KE SMLOUVĚ DÍLO PRO ČÁST VZ " A " č. 01- VZ- 2018

Zjišťovací protokol č.1 za 03-2018

Stavební úpravy č.p. 85 Jilemnice

Popis položky	Měrná jednotka	Počet měr. jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	ZJIŠTĚNÍ PROVEDENÉ PRÁCE				Profakturovanost				Zůstatek	
					Výměra	Od počátku stavby	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Zůstatek	Zůstatek
Rozebrání dlažeb komunicací pro píseň ze zámkových dlaždic	m ²	3,63	46,00	166,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,63	166,980	100,00
Rozebrání dlažeb vozovek pi do 50 m ² z drobných kostek do lože z kamenná	m ²	16,0	32,00	512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	512,000	100,00
Vyřazení obrobů kování obrubníků stojatých	m	9,5	74,00	703,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,50	703,000	100,00
Hloubení ryh š do 600 mm ručním nebo pneumatickým v souvrátných horninách tr. 4	m ³	12,315	586,00	7 216,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,32	7 216,590	100,00
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tr. 1 až 4	m ³	4,32	265,50	1 146,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,32	1 146,960	100,00
Připravení k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošením výkopku z horniny tr. 1 až 4	m ³	4,32	204,00	881,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,32	881,280	100,00
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tr. 1 až 4	m ³	4,32	164,50	710,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,32	710,640	100,00
Připravení k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tr. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	21,6	20,60	444,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,60	444,960	100,00
Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	8,64	280,50	2 423,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,64	2 423,520	100,00
Obvyklá potřeba bez prohození sypání z horniny tr. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopku	m ³	11,475	485,00	5 565,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,48	5 565,375	100,00
Kamenný těžebně-drobně frakce 0-4 pr	t	8,64	294,00	2 540,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,64	2 540,160	100,00
Výzdvaha mezi nosníky z chřel palených na MC	m ³	0,112	5 700,00	617,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,11	617,661	100,00
Překlad ze žb tr. C 16/20	m ³	0,125	2 700,00	336,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,12	336,798	100,00
Zřízení bednění příkladů v do 4 m	m ²	0,825	597,00	492,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,83	492,525	100,00
Odstavení bednění příkladů v do 4 m	m ²	0,825	171,50	141,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,83	141,488	100,00
Valkované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazené do připravených otvorů	t	0,122	28 120,00	3 419,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,12	3 419,111	100,00
Osazení betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	1,5	803,00	1 204,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,50	1 204,500	100,00
palisáda 120x165x400mm přírodní hladká	kus	10,0	65,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	650,000	100,00
Osazení betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	5,5	856,00	4 708,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,50	4 708,000	100,00
palisáda 120x165x600mm přírodní hladká	kus	35,0	155,00	5 425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,00	5 425,000	100,00
Příčky tl 100 mm z porobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	61,93	550,00	34 061,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,93	34 061,280	100,00
Ukrojení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	19,82	38,00	7 541,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,82	7 541,160	100,00
Ukrojení příček k cihelným konstrukcím plechovými kotvami	m	34,52	99,00	3 417,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,52	3 417,480	100,00
Přízdívky ochranné tl 100 mm z porobetonových přesných příčkových (např. Ytong) objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	0,545	653,00	355,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,55	355,885	100,00
Přízdívky ochranné tl 125 mm z porobetonových přesných příčkových (např. Ytong) objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	3,445	743,00	2 559,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,45	2 559,635	100,00
Přízdívky ochranné tl 150 mm z porobetonových přesných příčkových (např. Ytong) objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	2,08	821,00	1 707,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,08	1 707,680	100,00
Schody z betonu prosého C 16/20 v dlažbách	m	4,1	308,00	1 262,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,10	1 262,800	100,00
Zřízení bednění stупní přímokáňých schodů	m ²	1,089	1 192,00	1 295,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,09	1 295,108	100,00
Odstavení bednění stупní přímokáňých schodů	m ²	30,0	137,50	4 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	4 125,000	100,00
Podklad ze štěrku šD tl 100 mm	m ²	9,0	483,50	4 351,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,00	4 351,500	100,00
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kamenná těženého tl 50 mm	m ²	10,89	191,00	2 079,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,89	2 079,990	100,00
Dlažba zámková (CKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m ²	9,9	229,00	2 267,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,90	2 267,100	100,00
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pi do 50 m ²	m ²	2,636	385,00	1 014,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,64	1 014,860	100,00
Hubba vyplň ryby ve stropěch mařtou jakékoliv sířky	m ²	7,908	990,00	7 828,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,91	7 828,920	100,00
Vapenocementová štuková omítka ryby ve stropěch sířky do 300 mm plochy do 10%	m ²	229,7	85,00	19 524,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	229,70	19 524,500	100,00

Popis položky	Měrná jednotka	Počet měř. jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Od počátku stavby		Od počátku stavby		Za sledované období		Fakturováno		Profakturováno		Zůstatek		Zůstatek		
					Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	Výměra	Cena (Kč)	Zůstatek	Zůstatek
Penetrace akryl-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	209,685	30,00	6 290,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	209,69	6 290,550			100,00	
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn malou vápenocementovou tl do 10 mm	m ²	30,475	105,00	3 199,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,48	3 199,896			100,00	
Pozáření vnitřních stěn sklováklým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	129,93	180,00	23 387,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,93	23 387,400			100,00	
Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	209,685	188,00	39 420,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	209,69	39 420,780			100,00	
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	62,278	166,00	10 336,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,28	10 338,214			100,00	
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za dalších dalších 5 mm tloušťky ručně	m ²	62,278	34,00	2 117,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,28	2 117,452			100,00	
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m ²	8,383	544,00	4 550,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,38	4 560,080			100,00	
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m ²	268,149	30,00	8 044,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	268,15	8 044,482			100,00	
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m ²	268,149	110,00	29 496,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	268,15	29 496,434			100,00	
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 10%	m ²	268,149	13,00	3 485,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	268,15	3 485,937			100,00	
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m ²	268,149	30,00	8 044,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	268,15	8 044,470			100,00	
Zařícení omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	83,75	65,00	5 443,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83,75	5 443,750			100,00	
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tlamou	m	7,5	15,00	265,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,50	265,200			100,00	
Léta rohová Al 10/10 cm s tlamou bal. 2,5 m	m ²	7,678	41,20	112,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,68	112,500			100,00	
Zakrytí výpnlí otvorů a svislých ploch (lání příloženou lepicí páskou	m ²	2,241	2 880,00	316,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,24	316,317			100,00	
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tl C 16/20	m ³	1,597	3 100,00	6 455,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,60	6 455,174			100,00	
Doplnění ryh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m ³	2,241	999,00	2 238,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,24	2 238,759			100,00	
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přiblížení povrchu	m ³	2,241	300,00	672,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,24	672,300			100,00	
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením vyztuz.	m ³	2,241	240,00	537,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,24	537,840			100,00	
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m ²	t	0,159	29 000,00	4 601,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,16	4 601,678			100,00	
Vyztuz. mazaniny svtovými síťemi kari	m ²	61,972	130,00	8 063,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,97	8 043,412			100,00	
Vyrovnávací cementový potěr tl 10 mm ze suchých směsí provedený v ploše	ks	11,0	699,00	7 689,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00	7 689,000			100,00	
Oszování zábrnní nebo rátní dvířných kovových do 2,5 m ² na MC	ks	11,0	720,00	7 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00	7 920,000			100,00	
Zábrnní ocelová pro porobeton YH 100 600 L/P	m	3,6	255,00	918,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,60	918,000			100,00	
Oszování chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do laže z betonu prostého	ks	4,0	114,00	456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	456,000			100,00	
Obrubník betonový chodníkový 100x100x25 cm	m ²	553,367	70,00	38 735,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	553,37	38 735,667			100,00	
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	246,3	55,00	13 546,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	246,30	13 546,500			100,00	
Vybíjení budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m do 1 m ³	ks	1,0	411,00	411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	411,000			100,00	
Oszování kovových podlaží s rámy tl do 1 m ²	kus	1,0	5 500,00	5 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	5 500,000			100,00	
tlínkový poklop k zařazení 800x800mm (např. Aludeck AD 80)	m ²	69,828	70,00	4 887,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69,83	4 887,968			100,00	
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m ³	1,473	695,00	1 023,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,47	1 023,474			100,00	
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m ³	m ³	4,257	1 900,00	8 089,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,26	8 089,136			100,00	
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z liého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ²	89,171	50,00	4 458,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89,17	4 458,550			100,00	
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xybitových tl do 10 mm plochy přes 1 m ²	m	85,59	20,00	1 711,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85,59	1 711,800			100,00	
Odeskání soklíků rovných	m ²	4,974	180,00	895,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,97	895,356			100,00	
Vybourání dřevěných dvířných zábrnní pl přes 2 m ²	m ²	16,2	200,00	3 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,20	3 240,000			100,00	
Vybourání kovových dvířných zábrnní pl do 2 m ²	m	6,4	240,00	1 536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,40	1 536,000			100,00	
Vysokání ryh ve zdivu cihelném pro vrtování nosníku tl do 150 mm v do 250 mm	m	30,13	360,00	10 846,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,13	10 846,800			100,00	
Vysokání ryh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické tl do 150 mm s do 300 mm	m				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						

Popis položky	Měrná jednotka	Počet mtr. jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Od počátku stavby		Od počátku stavby		Za sledované období		Fakturováno		Profakturováno		Zůstatek		Zůstatek %
					Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)		
																Výměra	
Příplatek k vepřkařině v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm 3 vby	m	60,26	100,00	6 026,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 026,00	100,00	
Odlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů raketosových o rozsahu do 100 %	m2	23,89	100,00	2 388,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 388,99	100,00	
Odlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	165,775	65,00	10 775,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 775,40	100,00	
Odsěkání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladů plochy přes 1 m2	m2	73,559	120,00	8 827,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 827,06	100,00	
Zednické přípomocy k ZTI, UT, VZT a Elektroinstalaci	kpl	1,0	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	100,00	
Provedení sendý u zhlavi stropního trámu - odkrytí a zpětné zakrytí konstrukce (kontrola)	soubor	2,0	1 500,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000,00	100,00	
Likvidace stávajících akumuláčních kamen	soubor	1,0	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	100,00	
D-M dělení písosárové stěny - výsorec odinák dřevofritisková deska tl. 28 mm s oboustrannými laminovými potahem 400/900	kus	1,0	3 400,00	3 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 400,00	100,00	
D-M přenosného hasičho přístroje práškového 6kg (ZIA, 113B)	kus	5,0	1 520,00	7 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 600,00	100,00	
Elektroinstalace - položkové zpracováno v samostatném rozpočtu	kpl	1,0	586 435,45	586 435,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	586 435,45	100,00	
Vzduchotechnická - položkové zpracováno v samostatném rozpočtu	kpl	1,0	92 718,00	92 718,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92 718,00	100,00	
Naladění sítí a vybavených hmot	t	56,107	95,00	5 330,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 330,17	100,00	
Vnitrostavěbní doprava sítí a vybavených hmot pro budovy v do 6 m	t	56,107	345,00	19 358,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 358,92	100,00	
ručné	t	56,107	170,00	9 538,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 538,19	100,00	
Odvoz sítí na skládku a vybavených hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	729,391	15,00	10 940,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 940,87	100,00	
Příplatek k odvozu sítí a vybavených hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,107	440,00	23 807,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 807,08	100,00	
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skladkové)	t	2,0	1 250,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00	100,00	
Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skladkové)	t	50,33	294,00	14 796,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 796,96	100,00	
Presum hmot ruční pro budovy v do 6 m	m2	25,214	24,30	612,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	612,70	100,00	
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nářadím penetračním	m2	0,008	31 080,00	258,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	258,60	100,00	
Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	m2	25,214	15,20	383,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	383,25	100,00	
Odstavení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	25,214	97,40	2 455,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 455,82	100,00	
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	28,996	155,00	4 494,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 494,40	100,00	
Pás asfaltovaný modifikovaný (např. SBS SKLOELAST EXTRA)	t	0,163	888,00	145,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	145,08	100,00	
Presum hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v obytných vby do 6 m	t	0,163	500,00	81,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,69	100,00	
Příplatek k presumu hmot tonážní (Z11) prováděný bez použití mechanizace	t	37,41	360,00	13 487,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 487,60	100,00	
Provedení povlakové krytiny střech do 10° navářením fólie PVC na oplachování v plné ploše	m2	40,0	250,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	100,00	
PVC fólie pro mechanicky keřené ploché střechy bez zatížení (např. Skiplan G15)	ks	11,6	65,00	754,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	754,00	100,00	
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VULPIRANYL délky 2 m pásěk ř 50 mm	ks	11,6	135,00	1 566,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 566,00	100,00	
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VULPIRANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní ř 100 mm	ks	0,2	135,00	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,00	100,00	
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VULPIRANYL délky 2 m koutová lišta vnější ř 100 mm	ks	10,5	232,00	2 436,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 436,00	100,00	
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VULPIRANYL délky 2 m okapnicové štěrky ř 250 mm	ks	7,315	232,00	1 698,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 698,80	100,00	
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VULPIRANYL délky 2 m závěrná lišta ř 250 mm	m2	37,41	41,40	1 548,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 548,77	100,00	
Provedení povlakové krytiny střech do 10° poskládní textilní vrstvy	m2	43,022	25,00	1 075,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 075,54	100,00	
Geotextilie síťová 300 g/m2	t	0,162	1 094,00	177,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	177,23	100,00	
Presum hmot tonážní (tonážní) pro krytiny povlakové v objektivěch v do 6 m	t	0,162	1 094,00	177,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	177,23	100,00	

Popis položky	Měrná jednotka	Počet měř. jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Od počátku stavby		Za sledované období		Fakturováno		Profakturováno		Zůstatek		Zůstatek %
					Výměra	Cena (Kč)	Výměra	Cena (Kč)	%	Cena (Kč)	Výměra	%	Cena (Kč)	Výměra	
Příplatek k přesunu hmot tonažní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,162	500,00	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,16	80,999	100,00
Odstánění tepelné izolace stropu volně hladených z vláknitých materiálů tl. do 100 mm	m ²	23,89	15,90	379,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,89	379,049	100,00
Montáž izolace tepelné podlahy volně hladenými rohožkami, pásy, díly, deskami 1 vrstva	m ²	20,468	33,20	679,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,47	679,538	100,00
Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 x 1000 x 500 x 30 mm	m ²	21,0	60,00	1 260,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	1 260,022	100,00
Montáž izolace tepelné podlahy volně hladenými okrajovými pásy	m	43,72	19,80	865,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,72	865,656	100,00
Páska Mirelon 80x5 mm	m	44,0	3,50	154,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,00	154,000	100,00
Montáž izolace tepelné podlahy, stropů vřelcem nebo střeš. překrytí separační fólií z PE	m ²	20,468	29,00	593,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,47	593,572	100,00
Fólie separační PE bal. 100 m ²	m ²	22,515	6,00	135,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,51	135,089	100,00
Presun hmot tonažní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,019	837,00	15,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	15,624	100,00
Příplatek k přesunu hmot tonažní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,019	500,00	9,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	9,333	100,00
Zbraňotechnické instalace (vodovod, kanalizace, zatrzovací předměty, plynovod) - položkově zpracováno v samostatném rozpočtu	kpl	1,0	254 954,00	254 954,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	254 954,000	100,00
Ústřední vytápění - položkově zpracováno v samostatném rozpočtu	kpl	1,0	267 941,00	267 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	267 941,000	100,00
Impregnace řeziva proti dřevobourání hmyzu a houbovým maketím třída ohrožení 1 a 2	m ³	1,235	1 235,00	1 525,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,24	1 525,225	100,00
Výřezání částí střešních vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm ² délky do 5 m	m	16,0	131,00	2 096,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	2 096,000	100,00
Doplnění částí střešních vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm ² včetně materiálu	m	16,0	159,00	2 544,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	2 544,000	100,00
Montáž bednění střešních rovinných a šikmých sklonů do 60° z hrubých prken na čr ²	m ²	35,09	100,00	3 509,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,09	3 509,000	100,00
Řezivo jeřábkaté SM 4 - 5 m tl. 24 mm jakost II	m ³	1,011	5 780,00	5 841,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,01	5 841,222	100,00
Demontáž bednění střešní z plátna	m ²	35,09	33,40	1 172,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,09	1 172,006	100,00
Demontáž záklapu stropu z hrubých prken tl. do 32 mm	m ²	23,89	29,70	708,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,89	708,530	100,00
Presun hmot tonažní pro kce tesácké v objektech v do 6 m	t	0,717	1 500,00	968,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,72	968,389	100,00
Příplatek k přesunu hmot tonažní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,717	500,00	358,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,72	358,666	100,00
Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m ²	19,91	65,00	1 294,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,91	1 294,150	100,00
Fólie borťavá parotěsná TUTAFOL N Standard 110 g/m ²	m ²	21,901	27,00	591,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,90	591,327	100,00
Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m ²	29,625	71,00	2 103,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,62	2 103,361	100,00
Deska minerální izolace ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 60 mm	m ²	15,553	97,50	1 516,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,55	1 516,379	100,00
Deska minerální izolace ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 100 mm	m ²	15,553	162,00	2 519,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,55	2 519,521	100,00
SDK stěna předázná H 112,5 mm profil CW-UW 100 deska 1XA 12,5 bez TEI 15	m ²	23,008	480,00	11 043,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,01	11 043,600	100,00
Montáž desek H 112,5 mm na nosnou kci SDK stěna předázná	m ²	19,91	95,00	1 891,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,91	1 891,450	100,00
Deska stavební sok "A" tl. 12,5 mm	m ²	21,901	55,00	1 204,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,90	1 204,555	100,00
Zhotovení otvoru vel. do 2 m ² v SDK předázném stěně H do 100 mm s vyzúžením profilu	ks	3,0	500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1 500,000	100,00
SDK podhled desky 1XA 12,5 bez TL dvovrstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	6,256	595,00	3 722,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,26	3 722,320	100,00
SDK podhled deska 1XDF 12,5 bez TL dvovrstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	23,89	580,00	13 856,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,89	13 856,142	100,00
Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m ²	29,89	81,00	1 935,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,89	1 935,062	100,00
Fólie nehofavá parotěsná TUTAFOL N Special 110 g/m ²	m ²	26,279	27,00	709,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,28	709,533	100,00
Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m ²	47,78	217,50	10 392,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,78	10 392,107	100,00
Deska minerální izolace ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 80 mm	m ²	25,085	129,50	3 248,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,08	3 248,443	100,00
Deska minerální izolace ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 140 mm	m ²	25,085	227,00	5 694,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,08	5 694,182	100,00
SDK obklad kovových kerami L 3 do 0,4 m desky 1XA 12,5	m	10,1	763,00	7 706,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,10	7 706,300	100,00
SDK obklad kovových kerami L 3 do 0,8 m desky 1XA 12,5	m	14,8	1 004,00	14 859,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,80	14 859,200	100,00
Ostění okenní z desek v SDK ker. hmotnosti do 0,5 m	m	15,72	488,00	7 671,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,72	7 671,360	100,00

Popis položky	Měrná jednotka	Počet měr. jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Od počátku stavby		Od počátku stavby		Za sledované období		Faktuováno		Faktuováno		Profaktuováno		Zůstatek		Zůstatek %
					Výměra	Cena (Kč)	%	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	%	
Přesun hmot tonážní pro sadrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,399	1 039,00	1 453,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,40	1 453,129	100,00
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,399	500,00	699,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,40	699,292	100,00
Demontáž podkladního plechu do sutí	m	10,0	20,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	200,000	100,00
Demontáž krytiny ze suti nebo tabuli do sutí	m ²	35,09	60,00	2 105,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,09	2 105,400	100,00
Demontáž zavěsné litiny do sutí	m	7,15	20,00	143,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,15	143,000	100,00
Demontáž lemovační zdi do sutí	m	11,6	25,00	290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,60	290,000	100,00
Demontáž manžet schodišťových dřevěných nebo verzalových příběžných dřevěných	m	15,0	240,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	3 600,000	100,00
dřevěné na schodišťové zbraňdi	m	15,0	460,00	6 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	6 900,000	100,00
Montáž dřevěných křidel otváračů 1Křidlových s do 0,8 m do ocelové zárubně	ks	13,0	300,00	3 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,00	3 900,000	100,00
interiérové dveře hladké pině s odlehčenou dřevotřískovou výplní a odolným laminátovým povrchem HPL - 600/1970mm	kus	5,0	2 600,00	13 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	13 000,000	100,00
odolným laminátovým povrchem HPL - 600/1970mm	kus	6,0	3 200,00	19 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	19 200,000	100,00
interiérové dveře hladké pině s odlehčenou dřevotřískovou výplní a odolným laminátovým povrchem HPL - 800/1970mm	kus	2,0	2 600,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	5 200,000	100,00
interiérové dveře hladké pině s odlehčenou dřevotřískovou výplní a odolným laminátovým povrchem HPL - 800/1970mm	ks	4,0	300,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	1 200,000	100,00
interiérové dveře hladké pině s odlehčenou dřevotřískovou výplní a odolným laminátovým povrchem HPL - 900/1970mm	kus	4,0	2 600,00	10 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	10 400,000	100,00
Montáž dřevěných křidel otváračů 1Křidlových s do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	ks	1,0	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2 600,000	100,00
interiérové dveře hladké pině s odlehčenou dřevotřískovou výplní a odolným laminátovým povrchem HPL - 800/1970mm, protipožární	kus	1,0	5 200,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	5 200,000	100,00
Montáž dřevěných křidel otváračů 1Křidlových s přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	ks	2,0	300,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	600,000	100,00
interiérové dveře hladké pině s odlehčenou dřevotřískovou výplní a odolným laminátovým povrchem HPL - 900/1970mm, protipožární	kus	2,0	5 200,00	10 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	10 400,000	100,00
Montáž vchodových dveří 1Křidlových s pevnými bočními díly do záruby	ks	1,0	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3 000,000	100,00
interiérové dveře s masivním rámem s odlehčenou dřevotřískovou výplní a odolným laminátovým povrchem - 2380x2090mm, 2 časti pevné + 1 otvárač, do v=850mm pevné, vrchní díl prosklený (bez pevnostní sklo)	kus	1,0	31 000,00	31 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	31 000,000	100,00
Montáž dřevěných křidel samozavírače na ocelovou zárubně	ks	3,0	600,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1 800,000	100,00
Samozavírač dveří (na protipožární dveře)	kus	3,0	2 100,00	6 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	6 300,000	100,00
Montáž dřevěného kování	ks	20,0	90,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	1 800,000	100,00
Vložka zámková cylindrická oboustranná TAB	ks	20,0	140,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	2 800,000	100,00
Klíč včetně štiha a montážního materiálu Monte F4	ks	20,0	240,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	4 800,000	100,00
Demontáž trubitářských prahů dveří jednokřídlových	ks	21,0	40,80	856,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	856,800	100,00
Vývážení nebo zavážení dřevěných křidel dveří pl do 2 m ²	ks	21,0	13,70	287,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	287,700	100,00
Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných sítky přes 30 cm délky do 1,6 m	ks	3,0	460,00	1 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1 380,000	100,00
Deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,45 x 1 m	m	3,6	640,00	2 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,60	2 304,000	100,00
Koncovka PVC parapetním deskám 600 mm	ks	6,0	66,00	396,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	396,000	100,00
D-M kuchyňské linky (dolní skříňky s deskou) - místnost 1,4	soubor	1,0	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	15 000,000	100,00
D-M kuchyňské linky (dolní skříňky s deskou) - místnost 1,5a, 2,2, 2,3b	soubor	3,0	20 000,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	60 000,000	100,00
Přesun limot tonážní pro betonové trubitářské v objektech v do 6 m	t	0,512	769,00	394,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,51	394,029	100,00
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,512	500,00	256,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,51	256,195	100,00
Montáž soklíků z dlaždic keramických s pořídkem (řevibla lepidlo v do 90 mm	m	56,03	107,50	6 023,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56,03	6 023,225	100,00
sotí slinutý hladký matný s pořídkem 200x90mm (např. Taurus Granit Sahara)	kus	295,0	85,00	25 075,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	295,00	25 075,000	100,00

Popis položky	Měrná jednotka	Počet měř. jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Od počátku stavby		Od počátku stavby		Za sledované období		Fakturováno		Profrakturovanost		Zůstatek		Zůstatek %
					Výměra	Cena (Kč)	Cena (Kč)	Výměra	%	Cena (Kč)	Výměra	%	Cena (Kč)	Výměra			
															%	%	
sokli slitiny hladké matny s pozlícením - vnější, vnitřní roh 23x90mm (např. Taurus Granit Sahara)	kus	44,0	25,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,00	1 100,000	100,00			
Montáž sokli z dlaždic keramických schodišťových stupňových	m	28,8	158,00	4 550,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,80	4 550,400	100,00			
flexibilní lepidlo v do 90 mm	kus	106,0	95,00	10 070,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	106,00	10 070,000	100,00			
sokli slitiny hladké matny 300x60mm (např. Taurus Granit Sahara)	m2	21,868	466,00	10 190,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,87	10 190,348	100,00			
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	23,394	400,00	9 376,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,94	9 576,176	100,00			
dlaždice slitina hladká matná béžová 330x330mm (např. Rako Concept, Concept plus, Textile)	m2	67,063	466,00	31 251,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67,06	31 251,172	100,00			
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	73,0	400,00	29 200,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,00	29 200,016	100,00			
dlaždice slitina matná 200x200mm protiskluznost R10 (např. Taurus Granit Sahara)	m2	88,00	35,00	3 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88,00	3 080,000	100,00			
Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	88,931	35,00	3 112,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88,93	3 112,585	100,00			
Podlahy penetrace podlahu	t	2,471	530,00	1 309,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,47	1 309,508	100,00			
Průměr hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,471	500,00	1 235,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,47	1 235,385	100,00			
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	ks	80,0	100,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,00	8 000,000	100,00			
Opravy obkladů schodišť z litého teraca poskozených hran stupňů nebo schodič	m	50,4	60,00	3 024,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,40	3 024,000	100,00			
Renovace teracových schodů (broušení, leštění, penetrace, impregnace, zalesnění)	t	1,6	505,00	808,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,60	808,000	100,00			
Průměr hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m	t	1,6	500,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,60	800,000	100,00			
Příplatek k přesunu hmot tonážní 773 prováděný bez použití mechanizace	m	126,22	9,90	1 249,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	126,22	1 249,578	100,00			
Demontáž sokli nebo list dřevěných příbýpých	m	4,5	102,00	459,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,50	459,000	100,00			
Montáž podlahové listy přechodové nepřipevněné vruty	m	4,5	260,00	1 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,50	1 170,000	100,00			
Hlímkový přechodový pruh Multifloor 40 dub, buk, javor, třesůň	m	121,72	60,00	7 303,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121,72	7 303,200	100,00			
Lepení obvodových soklí nebo list z měkčených plastů	m	127,5	50,00	6 375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127,50	6 375,000	100,00			
plastová soklová lišta SLK50 v dekoru PVC podlahy (věcné spojky, rohu a koncovek)	m	127,5	50,00	6 375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127,50	6 375,000	100,00			
Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	167,427	165,00	27 626,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167,43	27 626,438	100,00			
pvc s filcem, třída zářeže min. 33, 41, 2,8 mm (např. PVC Tarkett DUPEX na filcu)	m2	209,284	320,00	66 970,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	209,28	66 970,800	100,00			
Spojování podlah z plastů svařování za studena	m	60,0	33,40	2 004,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00	2 004,000	100,00			
Uprava podlah našlapaných ploch vysokým	m2	167,427	15,00	2 511,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167,43	2 511,405	100,00			
Uprava podkladů našlapaných ploch tmelem	m2	167,427	61,00	10 213,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167,43	10 213,047	100,00			
Trmel	kg	17,0	15,00	255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,00	255,000	100,00			
Uprava podkladů našlapaných ploch penetrační	m2	167,427	19,10	3 197,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167,43	3 197,856	100,00			
Penetrace	kg	25,114	123,00	3 089,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,11	3 089,028	100,00			
Průměr hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,929	453,00	420,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,93	420,696	100,00			
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,929	500,00	464,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,93	464,344	100,00			
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	107,805	488,00	52 608,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	107,81	52 608,840	100,00			
obkladácká hladká matná 200x400mm, kombinace barev béžová, hnědá	m2	89,6	350,00	31 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89,60	31 380,000	100,00			
(např. RAKO TEXTILE)	m2	24,0	350,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00	8 400,000	100,00			
obkladácká hladká matná 200x400mm, kombinace barev bílá, šedá	m2	64,5	55,00	3 547,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,50	3 547,500	100,00			
(např. Rako EASY WATMB 060 /062)	m2	107,805	35,00	3 773,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	107,81	3 773,175	100,00			
Přistavění profilů rohové lepené standardním lepidlem	m	51,4	44,10	2 266,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,40	2 266,740	100,00			
Penetrace podlah vnitřních obkladů	m	1,854	530,00	982,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,85	982,671	100,00			
Spárování vnitřních obkladů silikonem	t	1,854	500,00	927,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,85	927,048	100,00			
Průměr hmot tonážní pro obklad keramické v objektech v do 12 m	t	20,0	134,50	2 690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	2 690,000	100,00			
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	m2	20,0	134,50	2 690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	2 690,000	100,00			
Nátery syntetické lakových doplnkových lakovací barvy standardní dvojnásobně - ocelové záruky	m2	20,0	134,50	2 690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	2 690,000	100,00			

Popis položky	Měrná jednotka	Počet měř. jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Od počátku stavby		Za sledované období		Faktuováno		Profaktuováno		Zůstatek	
					Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	Výměra	Cena (Kč)
Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednotlivě a 1x email	m ²	33,0	145,00	4 785,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,00	4 785,000
Odstavení nátěru z omelet stěn opaleništem s obroušením	m ²	112,707	176,00	19 836,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112,71	19 836,432
Základní akrylátová jednovrstevná penetrace podkladů v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	885,47	15,00	13 282,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	885,47	13 282,050
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oteřuvadlných v místnostech výšky do 3,50 m	m ²	75,449	52,00	3 923,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,45	3 923,348
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvadlných v místnostech do 3,80 m	m ²	810,021	50,00	40 501,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	810,02	40 501,050
Ostatní náklady (zařízení stavebního, nástrojů, doprava, ...)	kpl	1,0	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	20 000,000
CELKEM				2 615 778,80										2 615 778,80

CELKEM ZA STAVBU
Celkem k fakturaci

2 615 779

0

Přípojka splaskové kanalizace pro objekt čp. 85,

Popis položky	Měrná jednotka	Počet měř. jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Od počátku stavby		Za sledované období		Faktuováno		Profaktuováno		Zůstatek	
					Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	Výměra	Cena (Kč)
Rozebírání dlažeb komunikací pro péči ze zámkových dlaždic	m ²	6,4	46,00	294,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,40	294,40
Rozebírání dlažeb vozovek pl do 50 m ² z drobných kostek do lože z jamstva	m ²	18,4	32,00	588,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,40	588,80
Odstavení podkladu plochy do 15 m ² živičných tl 150 mm plí	m ²	4,0	302,00	1 208,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	1 208,00
Příplatek za stěžení vykopávek v blízkosti podzemního vedení	m	3,0	74,00	222,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	222,00
Vytěžení obrub silničních ležáků	m ³	15,337	240,00	3 680,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,337	3 680,88
Příplatek za stěžení vykopávek v blízkosti podzemního vedení	m ³	15,337	586,00	8 987,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,337	8 987,19
Hloubení rýh 3 do 600 mm ručním, nebo pneumatickým v soustředných hornách tl. 4	m ²	25,96	77,00	1 998,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,96	1 998,92
Zřízení příložného paženia rozpražení stěn rýh hl do 2 m	m ²	25,96	22,00	571,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,96	571,12
Vodorovné přemístění do 10000 m vykopávkou/sypáním z horniny tl. 1 až 4	m ³	10,588	225,00	2 382,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,588	2 382,30
Příplatek k vodorovnému přemístění vykopávkou/sypáním z horniny tl. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	52,94	20,60	1 080,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,94	1 080,56
Příplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	10,588	280,50	2 989,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,588	2 989,93
Obsypání potrubí bez proložení sypáním z hornin tl. 1 až 4 uložným do 3 m od kraj vykopu	m ³	10,524	485,00	5 104,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,524	5 104,14
Kamenné těžení drobné frakce 0-4 jí	t	11,55	294,00	3 395,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,550	3 395,70
Vyspravení podkladu po přelopkách ing.sítí plochy do 15 m ² šterhoditl. 100 mm	m ²	19,25	55,00	1 068,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,250	1 068,75
Vyspravení podkladu po přelopkách ing.sítí plochy do 15 m ² kamenivem tlubým drženým tl. 200 mm	m ²	19,25	99,00	1 905,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,250	1 905,75
Vyspravení krytu komunikací po přelopkách plochy do 15 m ² obalovým lamentem tl 50 mm	m ²	4,0	268,00	1 072,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,000	1 072,00
Vyspravení krytu komunikací po přelopkách plochy do 15 m ² asfaltovým betonem ACCO (A8) tl 70 mm	m ²	4,0	422,00	1 688,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,000	1 688,00
Kladení dlažeb z kostek drobných z kamene do lože z kamenné tězeného tl 50 mm	m ²	18,4	483,50	8 895,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,400	8 895,40
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm-stupiny A pl do 50 m ²	m ²	6,4	229,00	1 465,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,400	1 465,60
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plošnostního SN 10 z polypropylenu DN 150	m	17,5	25,20	441,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,500	441,00
Trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 3m, DN 150	ks	1,0	607,00	607,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	607,00

Popis položky	Měrná jednotka	Počet měř. jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Od počátku stavby		Od počátku stavby		Za sledované období		Fakturováno		Fakturováno		Profakturovanost		Zůstatek		
					Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)		
Trubka kanalizační PP MASTER SN 10. di. 3m, DN 150	ks	6,0	1 605,00	9 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,000	9 630,00	100,00
Koleno kanalizační PP Master 45° DN 150	ks	1,0	198,00	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	198,00	100,00
Tlaková železná trubka DN 150 těsnícím valern ucpávkovým úsek	úsek	2,0	800,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,000	1 600,00	100,00
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dílny DN 425/150 pravý a levý přítok	ks	1,0	6 110,00	6 110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	6 110,00	100,00
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová trouha teleskopická světlé bloučky 750 mm	ks	1,0	7 280,00	7 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	7 280,00	100,00
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky (40 t)	ks	1,0	7 460,00	7 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	7 460,00	100,00
Výřeznutí a určení otvoru ve stěně šachty DN 160	ks	1,0	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	1 200,00	100,00
Krytí potrubí z plastu vystražnou fólií z PVC 34cm	m	17,5	12,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,500	210,00	100,00
Osazení silnicovního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostředko	m	3,0	274,00	822,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	822,00	100,00
Rezáni stavebního dřívěného kytě hl (do 150 mm)	m	18,0	109,00	1 962,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,000	1 962,00	100,00
Očištění železných dílců se spárováním z lamenná těsněného při překopách inženýrských sítí	m2	6,4	80,00	512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,400	512,00	100,00
Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenem těsným při překopách ing sítí	m2	18,4	32,00	588,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,400	588,80	100,00
Kamenným těsným při překopách ing sítí	t	1,264	320,00	404,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,264	404,48	100,00
Odvoz sutí na skládku a vyburaných hmot nebo maziřskládku do 1 km se složením	t	17,696	170,00	2 988,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,696	2 988,32	100,00
Připlatek k odvozu sutí a vyburaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,422	220,00	1 852,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,422	1 852,84	100,00
Vodorovná doprava vyburaných hmot nošením do 50 m	t	1,264	124,50	157,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,264	157,37	100,00
Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,264	1 250,00	1 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,264	1 580,00	100,00
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	15,154	59,00	894,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,154	894,09	100,00
Průměr hmot pro pozemní komunikace s kytěm z lamenné, monolitickým betonovým nebo železným	kpl	1,0	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	3 000,00	100,00
Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,0	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	2 000,00	100,00
Dopravní značení na staveništi	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	1 500,00	100,00
Ostatné náklady				100 713,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		100 713,54	100,00
CELKEM					100 713,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		100 713,54	100,00

CELKEM ZA STAVBU 100 714
Celkem k fakturaci 0

Plynokace objektu čp. 85, Jilemnice

Popis položky	Měrná jednotka	Počet měř. jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Od počátku stavby		Od počátku stavby		Za sledované období		Fakturováno		Fakturováno		Profakturovanost		Zůstatek		
					Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)		
Rozebírání dlažeb komunikací pro péči ze železných dlažeb	m2	7,1	36,00	255,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,100	255,60	100,00
Odstavení podkladu plochy do 15 m2 železných tl 150 mm při překopách inž sítí	m2	6,0	188,00	1 128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,000	1 128,00	100,00
Výřeznutí obrub krajníků obrubníků stojících	m	9,0	58,00	522,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,000	522,00	100,00
Připlatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	10,0	220,00	2 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,000	2 200,00	100,00
Ploubení rýh s do 600 mm ručním nebo pneumatickým nástrojem v souřadných horních tř. 4	m3	10,0	1 186,00	11 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,000	11 860,00	100,00
Vodorovné přemísťování do 10000 m výkopů/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	5,536	225,00	1 245,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,536	1 245,60	100,00
Připlatek k vodorovnému přemísťování výkopů/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	27,68	25,00	692,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,680	692,00	100,00
Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	5,536	380,00	2 103,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,536	2 103,68	100,00
Obsypání potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 ubýzným do 3 m od kraje výkopu	m3	7,944	340,00	2 709,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,944	2 709,96	100,00

Popis položky	Měrná jednotka	Počet měř. jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Od počátku stavby		Za sledované období		Fakturováno		Profakturováno		Zůstatek		Zůstatek		
					Yměra	Cena (Kč)	Yměra	Cena (Kč)	Cena (Kč)	%	Yměra	Cena (Kč)	%	Yměra	Cena (Kč)	Yměra	Cena (Kč)
					%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	
Kamenná těžená drabná frakce 0-4 pr.	t	6,96	344,00	2 394,24	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	6,960	2 394,24	100,00	100,00	
Vyspravení podkladu po překopech ing. sítí plochy do 15 m ² s tl. 100 mm	m ²	8,225	98,00	806,05	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	8,225	806,05	100,00	100,00	
Vyspravení podkladu po překopech ing. sítí plochy do 15 m ² kamenným hrubým drceným tl. 200 mm	m ²	8,225	182,00	1 496,95	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	8,225	1 496,95	100,00	100,00	
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m ² obalovaným kamenným tl. 50 mm	m ²	6,0	408,00	2 448,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	6,000	2 448,00	100,00	100,00	
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m ² asfaltovým betonem (ACO) tl. 70 mm	m ²	6,0	546,00	3 396,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	6,000	3 396,00	100,00	100,00	
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pásy tl. 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	7,1	256,00	1 817,60	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	7,100	1 817,60	100,00	100,00	
Krytí potrubí z tlusté výstražnou fólií z PVC 34cm	m	10,1	20,00	202,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	10,100	202,00	100,00	100,00	
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,0	135,00	1 215,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	9,000	1 215,00	100,00	100,00	
Řezání stávkového železného krytu tl. do 150 mm	m	34,1	165,00	5 626,50	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	34,100	5 626,50	100,00	100,00	
Osazení zámkových dlaždic se spárováním z kamenná těženého při překopech inženýrských sítí	m ²	7,1	32,00	227,20	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	7,100	227,20	100,00	100,00	
Vysazení odbočky na potrubí metodou navrtání DN do 40 mm	ks	1,0	10 550,00	10 550,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	10 550,00	100,00	100,00	
Odvoz sítí na skládku a vybouraných hmot nebo nvezkládku do 1 km se srožením	t	1,896	170,00	322,32	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,896	322,32	100,00	100,00	
Příplatek k odvazu sítí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,544	30,00	796,32	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	26,544	796,32	100,00	100,00	
Vodovodná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	3,076	224,00	689,02	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	3,076	689,02	100,00	100,00	
Nakládání sítí na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu	t	1,896	95,00	180,12	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,896	180,12	100,00	100,00	
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,896	1 160,00	2 199,36	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,896	2 199,36	100,00	100,00	
Přesun hmot pro pozemní komunikace s kryptem z kamene, monolitickým betonovým nebo železným	t	14,568	225,00	3 277,80	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	14,568	3 277,80	100,00	100,00	
Chranice D 89x3,6 mm	m	7,0	132,00	924,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	7,000	924,00	100,00	100,00	
Potrubi plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 32 x 3,0 mm spojované elektrovzorovkami	m	12,0	455,00	5 460,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	12,000	5 460,00	100,00	100,00	
Zkouška těsnosti potrubí rýmovodního	ks	1,0	20,00	20,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	20,00	100,00	100,00	
Plynový pilník - stavebnice a vystrojení (instalaci rám, regulátor, kulový kohout, ...)	kpl	1,0	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	8 000,00	100,00	100,00	
Geodetické práce po vstavbě	kpl	1,0	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	4 500,00	100,00	100,00	
Dopravní značení na staveništi	kpl	1,0	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	2 500,00	100,00	100,00	
Ostatní náklady	kpl	1,0	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 000,00	100,00	100,00	
CELKEM				82 756,62	82 756,62	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	82 756,62	82 756,62	100,00	100,00

CELKEM ZA STAVBU
Celkem k fakturaci

Odpočet, změna

Popis položky	Měrná jednotka	Počet měř. jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Od počátku stavby		Za sledované období		Fakturováno		Profakturováno		Zůstatek		Zůstatek		
					Yměra	Cena (Kč)	Yměra	Cena (Kč)	Cena (Kč)	%	Yměra	Cena (Kč)	%	Yměra	Cena (Kč)	Yměra	Cena (Kč)
					%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	
Vyrovnání cementový poter tl. 10 mm ze suchých směsí provedeny v pláži	m ²	-61,872	130,00	-8 043,41	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	-61,872	-8 043,41	100,00	100,00	
Montáž izolace tepelné poslah volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 vrstva	m ²	-70,468	33,20	-2 337,54	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	-70,468	-2 337,54	100,00	100,00	
Deska z páhového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 500 x 30 mm	m ²	-21,0	60,00	-1 260,02	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	-21,000	-1 260,02	100,00	100,00	
Montáž poslahové listy předbodové přípojemné vruty	m	-4,5	102,00	-459,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	-4,500	-459,00	100,00	100,00	

Stavební úpravy č.p. 85 Jilemnice

Popis položky	Měrná jednotka	Počet měř. jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Od počátku stavby		Za sledované období		Fakturováno		Profakturováno		Zůstatek	
					Výměra	Cena (Kč)	Výměra	Cena (Kč)	%	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	Výměra
Hliníkový předstřechový profil Multifloor 40 dub, buk, javor, třešeň	m	- 4,5	260,00	-1 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-4,50	-1 170,00
Lepení obvodových soklíků nebo lůž z měkčených plastů	m	-121,72	60,00	-7 303,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-121,72	-7 303,20
plastová soklová lišta SJK50 v délce PVC podlahy včetně spojek, rohů a koncovky	m	-121,75	50,00	-6 375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-121,75	-6 375,00
Lepení pásů povlakových podlah plastových a lino-covských	m ²	-167,427	165,00	-27 625,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-167,43	-27 625,439
Lepení pásů PVC s šířkou min.33, tl. 2,8 mm (např. PVC Tarbet, DUPLEX na filcu)	m ²	-209,284	320,00	-66 970,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-209,28	-66 970,800
Spojování podlah z plastů, svařování za studena	m	- 60,0	33,40	-2 004,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-60,00	-2 004,000
Úprava podkladů nákladových ploch vyztužených	m ²	-167,427	15,00	-2 511,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-167,43	-2 511,405
Úprava podkladů nákladových ploch tlustými	m ²	-167,427	61,00	-10 213,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-167,43	-10 213,047
Tmel	kg	-17,0	15,00	-255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-17,00	-255,000
Úprava podkladů nákladových ploch penetrací	m ²	-167,427	19,10	-3 197,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-167,43	-3 197,855
Penetrace	kg	-25,114	123,00	-3 089,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-25,11	-3 089,028
Přesun hmot tonážní pro podlahy poskládkové v objektech v do 6 m	t	-0,929	453,00	-420,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,93	-420,695
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 provedení bez použití mechanizace	t	-0,929	500,00	-464,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,93	-464,344
CELKEM				-142 044,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		-142 044,79

CELKEM ZA STAVBU -142 042 0
Celkem k fakturaci

Přípočet, změna

Popis položky	Měrná jednotka	Počet měř. jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Od počátku stavby		Za sledované období		Fakturováno		Profakturováno		Zůstatek	
					Výměra	Cena (Kč)	Výměra	Cena (Kč)	%	Cena (Kč)	%	Výměra	Cena (Kč)	Výměra
Kompletní práce spojené se stěbou u vchodu obnovení průzkum, zahřívání a betonáž stropů, vč. vč. Plyn přípojky	kpl	1,0	95 000,00	95 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	95 000,000
Hluboká penetrace s plněním	m ²	765,999	64,00	49 023,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	765,00	49 023,936
Vyrovnání podkladu 20-30 mm samonivelační stěrkou	m ²	61,872	1 700,00	105 182,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,87	105 182,400
150K posilbed desky JVA 12,5 bez TI dvovrstvá spojná kce profilu CD+UD	m ²	200,0	723,00	144 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	144 600,000
Úprava parket, broušení 3*tmolení, sokl, dvovrstvý lak	m ²	167,427	920,00	154 032,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167,43	154 032,840
Doplnění chybějících parbet, trolblásk úpravy	kpl	1,0	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	15 000,000
Přesun hmot tonážní pro podlahy z parket	t	1,5	880,00	1 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,50	1 320,000
Ostatní náklady, nky, stola uvnitř, komín, průduch, vodov. šachta, schody	kpl	1,0	45 000,00	45 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	45 000,000
CELKEM				609 159,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		609 159,18

CELKEM ZA STAVBU 609 159 0
Celkem k fakturaci

DANIEL FLAMBERG
technická, poradenská a obchodní
činnost ve stavebnictví, provádění staveb
ICO: 029 27 942, Tel.: 733 505 284